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Element mbajtës per letër pastrimi

Profiles

Product features

Materiali: fletë metalike●

me 2 sirtarë●

990BIN



Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Sirtari i sipërm mund të mbajë një rrotull letre max. fi 270 mm dhe max. gjatësia 380 mm. Ka gjithashtu

një vend për një rrotull letre rezervë në anën e pasme të sirtarit.

●

Sirtari më i ulët ka 2 pjesë të ndara për mbeturina, me një vëllim total prej 50 litrash; pjesa e parë (enë

e veçantë) ka mundësi që mbeturinat të kalojnë nga dera në pjesën e përparme të sirtarit.

●

veshura me llak e mjedisit me kadmium dhe të çojë ngjyra falas●
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